陘 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:220205新北市板橋區英士路l92-l號
承辦人:曾祺

I∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣l∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣電話:（02）22577l55分機l650
24l58 傳真:（02﹚8252262l

新北市三靈區靈新略5段646號8桃 睏子信箱:APl4l4﹫ntpc‧gov.tw

受文者:社圍法人新北市藥師公會

||||||||l|||I|||||||||l|l||||l|||I|||l||ll|||

發文日期:中華氏國ll2年7月6日

發文字號:新北衛健字第ll2l29533l號
速別:普通件
密等及解密條件或保密期限:
附件:課程表及報名連結l份

主旨:轉知台灣基層糖尿病協會辦理「1l2年推展糖尿病支持團體

運作計畫」系列課程開辦相關資訊,請查照。

說明:

一、依據台灣基層糖尿病協會ll2年6月29日（l12﹚台基糖協字第

2023180號函辦理。

二、為提升全台病友支持團體運作,改善病友的自我管理行為及

其健康狀態,衛生福利部國民健康署委託該協會規劃辦理支

持圍體運作系列課程,資訊如下:

（一）l12年支持圍體運作計畫工具包課程:北區8∕27（日）、中

區8∕l3（日）﹑東區8∕19（六）及南區8∕20（日）。

（二）支持圍體運作專家病友培訓課程:北區9∕29（日）及南區

9∕l6（日）。

三、請各公含協助轉失口相關資訊’檢附課程表及報名連結l份（附

件）。

正本:社囤法人新北市醫師公會﹑社圓法人新北市護理師護士公會、新北市營養師
公含、社圍法人新北市藥師公俞﹑新北市榷尿病支持囤體院所﹑新北市各區
術生所

副本:

纖

po『鹹

﹃≡﹃﹣︾︾淳-

﹀﹄■

︾﹄╴＝

第l頁共2誓

本案依分層負責規定授權業務主管決行

•

﹃
=

•••

•

鯛
啕
刪
剷

第2頁共2頁

ll2年支持團體運作計晝工具包課程表與報名連結••-
﹜』

日期／場坎 地: 線上報名日撕

集思北科大會蛾中心3F艾闊法廳（30l會議室﹚
ll2∕8／27（日﹚【北部】8:30﹣l6:2l ﹙台北市大安區忠孝柬路三段l號健光大樓2樓～﹛ 即日起至ll2∕8／2I（一）23:59

楔﹚

ll2∕8／l3（日）【中部】8:30﹣l6:2l 集思文心會議中心0l會議宣

（台中市西屯區文心路二段l07號4樓﹚
坪日起至l12／8／7（一）23目5∣

ll2∕8∕20（日﹚【南部】8:30﹣l6:2l
高雄商務會議中心4F商道犀

（高雄市前鎮區中山二略5號﹚
即日起至ll2∕8∕14（一）23:5!

ll2∕8∕l9（六﹚【東部】8:30～l6:2∣
迦南銀愛生活福祉中心B

（台東縣臺東市寧波街l95號﹚
即日起至l12∕8∕14（一）23:59

田

報名連芻

韉•

戀
鑣固

懿
﹃

•-

牡

I•

p•••

時儡 課程名稱
』【
日
日

;師

1

講匈

南

講師

柬

溝師

08:30-09:0(

﹙30Ⅲ
報至

09:00-09:l(

（l0Ⅲ
.活動前綢查

09:l0-l0:4{

（60Ⅲ

心理支持工具色

應月
楊滴’惇心理師 楊洧‘惇心理師 楊顯欽心理印 楊顯欽心理斷

l0:40-l0:5( Break

l0:50=l2:2{

（90Ⅲ

自我管理教育工

具包圍體操作﹙護

理﹚

林素瓊衛教護理:l

（降低風險工具包）

劉苑菁衛教護理匈

﹙問題解決工具包l

林秀珠衛教護理師

﹙藥物工具包﹚

陳思曄衛教護理師

（監測工具包﹚

l2:20╴l3;l﹛ 用縐

l3:l0=l4:ll

(60I)

運動與糖尿病鬼

家自我保健

運動工具包

高祥傑

專業運勁教練

高祥傑

專業運動教練

高祥傑

專業運動教練

高祥傑

專業遝動教練

l4:l0╴l5:4l

(90I)

自我管理教育工

具包圍體操作（當

養﹚

馮淑燕營養剷

﹙體重管理包﹚

許碧恩營養師

﹙營養標示包）

彭恩釭營養:i
（外食技巧包﹚

許碧惠營養g

（健康飲食包﹚

l5:40╴】5:5 活動後調查

l5:50╴l6:2

(30I)
綜合討論 陳思羽護理會 徐慈君護理囪 徐慈君護理白 陳思羽護理師

l6:20- 賦:

匣1••G

•b•

支持團體運作專家病友培匐II課程

逗陣來控糖-同伴互助今作先修班

日期／場次 地劇 線上報名日期 報名連總

ll2∕9∕24（日﹚【北部】8:30﹣l6:30 台大公衛

（台北市中正區徐川路l7號﹚ 即日起至ll2／9∕l8（一﹚23859

■
﹦
知

;
ll2∕9／l6﹙六﹚【南部】8:30-l6:20 高雄商務會縱中心4F六合廢

（高雄市前鎮區中山二路5號﹚ 即日起至ll2／9／ll（一）23:59

•••

•

哩

至
•鐺

•

時『間 課程名稱
Ⅱ■■■口■╴

08:30-08:55(25I) 報至∣

08:55-09:00(5I) 闆場致:

09:00-l0:00(60I) 心理支持工具包應玥

l0:00-l0:50(50I) 找到自己的健康食駕

l0:50-ll:00(l0I) Break

ll:00-ll:50(50I) 我是自己健康的主人

ll:50-l3:00(70I) 測血糖,選擇自己適合的餐盤用餐

l3:00-l3:50(50I) 成為自己健康生活的運動教練

l3:50﹣l5:50（l20Ⅲ

題主傘
麴

討

l.提升動機及強化自我照護能】

2.成為專家病友及助人者的角色
n颳逐壬幾媽、法狗﹑白土‘恍餉綞戾痞瘺方古特圃鼯

世界咖啡館

l5:50-l6:30(40I) 椎蕊病友頒獎典撥